
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

紀美野町立下神野小学校・こうのこども園 

令和 5 年度 秋季合同運動会プログラム 

 

日時 令和5年 9月 30日（土）（雨天順延） 

日時 午前8時 45分～ (12時終了予定) 

場所 下神野小学校グラウンド 

 

＜ご 案 内＞ 

  実りの秋を迎え、皆様には益々ご健勝のことと存じます。 

さて、日頃の子どもたちのがんばりと健やかな成長を御覧い

ただきたく、ささやかながら恒例の運動会を開催いたします。 

元気いっぱいの子どもたちとともに、楽しくお過ごしくださいま

すよう、ご案内申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

◎スローガン 

 

『 』 

紀美野町立下神野小学校 

学 校 長 広瀬 真三子 

育 友 会 長 芝滝 裕之 

紀美野町立こうのこども園 

園 長 小西 貴美 

保護者会長 田中 宏明 



                               

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                               

【お願い】 

・ゴミの持ち帰り、シートの置き石の片付けをお願いします。 

    ・校内は火気厳禁・禁煙です。喫煙は指定の場所でお願いします。 

    ・遊具の使用、ボール遊び等はしないようお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・トイレは、体育館内のトイレをご使用ください。 

・熱中症対策をよろしくお願いいたします。 

※天候によりプログラムを変更する場合があります。 

 開会式 

① 児童･園児入場 

② 開会のことば 

③ 児童代表あいさつ 

④ 児童宣誓 

 

１． 合同体操「ラジオ体操」 全園児･全校児童 

２． 
全校ダンス 

「心をひとつに～Team 下神野～」 
全校児童 

３． かけっこ こども園・年少～年長児 

４． 徒競走                      １２３年 

５． 徒競走 ４５６年 

６． 親子競技「はらぺこあおむし」 こども園全園児・保護者 

 育友会長・保護者会長 あいさつ 

７． つなひき「心をひとつに」 全校児童 

８． つなひき 保護者・一般 

 

９． 
親子ダンス 

「ぼくはきいろいバナナッキィ」 
こども園未満児・保護者 

１０． 親子の絆でｼｬｯﾀｰ・ﾁｬﾝｽ!! ６年・６年保護者 

１１． 
ダンス 

「友よ～この先もずっと…」 
こども園・年少～年長児 

１２． おみやげなあに 新 入 児 

１３． 全校リレー「絆をつなげ！」 全校児童 

１４． ダンス「南中ソーラン」 こども園年長児 

１５． 演技「グッドラッキー!!!!!」 １２３年 

１６． 
演技「2023～下小 Magic で

StaRt してやるのさ！～」 
４５６年 

 閉会式 

① 表彰 

② 児童代表あいさつ 

③ 閉会のことば 

  

 

 敬老・来賓席  本部 

こども園児 １・３・５年 

入
場
門 ６・４・２年 準備・救護 

カメラスペース（※） カメラスペース（※） 放送 

「
立
ち
見
」（
撮
影
可
・
イ
ス
、
テ
ン
ト
等
の
設
置
は
こ
の
外
側
に
お
願
い
し
ま
す
。） 

（※カメラスペースは、演技中の園児・児童の関係者優先です。三脚等置いたままにしないでください。） 
トイレ（体育館） 

台 


